perio, quoad vixerit, retinere libere et licite

valeat, quibusvis constitutionibus ac literis

uec non statutis et consueludinibus apo-

stolicis ac legibus imperialibus ceterisque

contrariis nequaquam obstantibus, aucto-

ritate et tenore praemissis, de speciali dono
gratiae dispensamus.

§ 7. Quocirca omnibus christifidelibus,

vassallis et subditis praefati imperii, cuius-

An. C. IS3C

noniae perioda

ac si Romae

,

Modicae ac Me-
diolani respe-

clive nota et

leni, decWat;

Et ita non

aliler iudicari

possa decernit;

Defectusque

omues supplet;

Ac super rc-

lenlione impe-

rli et Keapoli-

tani regni,

quoad ipse Ca-

rolus V vixe-

ril, dispeusat;

Subditisque

obedienliim illi

praestari iubat.

An. C. 183Ó cleMens

cumque conditionis existant, etiamsi regali

aut pontificali dignitate praefulgeant , in

virtute sanctae obedientiae et prò quanto

graliamn oslram caram habcant, districte

praecipiendo mandamus quatenus prae-

fato Carolo imperatori, ut tenentur, effi-

cacitór paroaut pi. intendane

Nulli ergo eie.

Datura Bononiae, annolncarnalionisdo-

minicaeMDsxx, kalendis martii, pontificatus

nostri anno vii.

"Dat. die 1 martii 1530, pontif. anno vii.

Sancito poe-

ti .lis.

XXXV.

Institutio Rolac, ad causas et liles cagno-

scendas et decidentias, in civitute Peru-

sii, provinciae Hetruriue, in Statu Ec-

clesiastico i
.

Clemens Papa VII , dilectis flliis prioribus et

communitati civìtatis nostrae Ferusii, salu-

tem et apostolicam benedictionem.

Exponi nobis nuper fecistis
,
per dile-

civiutis Pe- ctum lìliurn Gullielm. Pontanum, U.I.D.,
rusii prece» prò

ìiisuiuiioneRo- oratorem vestrum, quod si officia praeturae

suorumque collateralium, necnon offìcium

iudicis appellai ionum, bariseli! populi nun-

cupalum, istius nostrae civitatis, cuni eo-

rum iurisdictionibus ac salariis ci emolu-

mentis, in nova officia qualuor Rotae nun-

cupata , assensu ci auctorilate nostra in

civitate erigenda et constitnenda transfer-

renlur seu coramularentur , in non me-

diocre eiusdem civitatis ac terri torii com-

moduni facilioremque iustitiae , absque

labis alicuius suspicione, administrationem

cederei, proutinpluribus aliis eivitatibus,

in quibus huiusmodi Rotae audiloria insti-

tuta fuenint , idem contigisse experienlia

docuit.

\ Studiu in generale ibidem instituit Ciemens V
in eins constitutione vi, Super specula, tom. tv,

pag. 192.

Vii pp. 139

§ 1. Nos igitur, qui civitatem ipsam

paterna cantate prosequimur, cupientes

ut in solida fide et constantia erga nos et

Sedem Apostolicam vos perseveretis, et

institia islic minislretur, vestris in hac parte

supplicationibus inclinali , officia praetu-

rae suorumque collateralium offìcialium

ac iudicatus appellationum seu barisella-

lus, cuin eorum iurisdictionibus, auctori-

tate apostolica, tenore praesentium extin-

guimus et annullamus, eaque, cum eorum

eteuiusque ipsorum iurisdictionibus etsa-

lariis ac emolumenlis solitis et consuetis, in

dictum auditorium Rotae ibidem consti-

tuendae et non in alios ususconvertenda,

auctoritate praedicta transferimus et com-
mutamus , salvis et reservatis secretario-

rum taxis et aliis retentionibus hactenus

fieri solitis.

§ 2. Dantes vobis facultalem et auctori-

tatem, circa ipsius novi officii institutio-

nem, capitala quot et quaedecentia, oppor-

tuna ac utilia videbuntur, cum praesentia

tamen et consensi! praesentis et prò tem-

pore existentis venerabilis patrisvice-legati,

formandi et componendi.

§ 3. Mandantes eidem vice-legato et aliis

oflicialibus, quovis nomine nuncupatis, ul

ea, quae in praemissis fuerint per vos, ut

praefertur, staluta et ordinata, inviolabi-

liter observent et faciant ab aliis observari.

§ A. Constilulionibus et ordinationibus

apostolicis, ac diclae praeturae et capita-

neatus constiti! fione, necnon stalutis et

consuetudinibus dictte civitatis, iuramento,

confirmafione apostolica vel quavis firmi-

tale alia roboratis, ceterisque contrariis

non obslantibus quibuscumque.

Dalum Bononiae, sub annuloPiscatoris,

die xxviii martii mdxxx, pontificatus nostri

anno vii.

Dal. die 28 martii 1530, ponlif. anno vii.
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Pontifìcia con'

cestio et Bota»

institutio.

l'acuitali* etar-

gitio desuper

constitntionea

formandi.

Insilo obser-

\antiae eacum.

Derogano con-
liaiiyrum
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XXXVI.

Coiifuiualin infeudiilioitis iiisularuiii Tri-

polis, Meli lucci Terne Gtnidisii a Carolo,

Roma noni in imperatore, hospital i Sdit-

eti lomiuis Hirrvsohjiitihììii concessa-

vi! ni i
.

Clemens episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriali).

Etsi ex sollicitudinis debito pastoralis

,

i'ru".n,ium. sul) Religionis haliiln Domino famulanlibus

quibuslibet, in iis piaccipue, por qnae co-

rum profeci ibus consulatur, nos lavorabi-

les esse clcceat atque benignos; fratrum

tamen hospitalis Sancti Ioannis Hierosoly-

mitani, qui, crucis niiii'ìcae susceplosigna-

culo, circa fidei oilhodoxa.' tuilionem nullis